
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 z 1

U Cihelny 736; 588 22 Luka nad Jihlavou;
kraj Vysočina; Česká republika
Tel : (+420) 567 219 112
E-mail : info@comon.cz

www.sklenarstvi.cz

Luka nad Jihlavou; dne 11. 4. 2019

IČ: 63479893
DIČ: CZ 63479893
Č.účtu : /
Společnost je evidována: Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 20774

Město Litovel
Vlastimil Habermann

Naše značka: O.H._2019.04.11_Město Litovel - přesklení IZS skla - knihovna Litovel

Věc: Cenová kalkulace

Zasíláme slíbenou cenovou kalkulaci.
Naše společnost je držitelem oprávnění na označení skel "OSVĚDČENO PRO STAVBU" a "ČESKÁ KVALITA". Využíváme systém řízení
kvality.

Popis díla: Zaměření, výroba a přesklení IZS

Cena díla: 57.762 - Kč bez DPH (69.892, - Kč s DPH)

V ceně je zahrnuto: Kompletní dílo. Kalkulace je zpracována na základě poskytnutých informací.

Zaměření: ANO Zasklívací materiál: ANO Zapojení elektroinstalace a mat.: NE
Montáž - osazení: ANO Likvidace původního zasklení: ANO Zámečnické činnosti a mat.: NE
Doprava: ANO Lešení: NE Klempířské činnosti a mat.: NE
Úklid pracoviště: ANO Zdvihací zařízení a prostředky: ANO
Výroba: ANO Stavební činnosti a mat.: NE

Instalatérské činnosti a mat.: NE

V ceně není zahrnuto: Prostoje a přerušení prací nezaviněné naší společností, vícepráce nad rámec nabídky.

Podmínky montáže:
V místě instalace je nutné zajistit dostatečný přístupový a manipulační prostor - místo montáže kompletně přistrojené k provedení.
Nacházejí-li se v místě jakékoli jiné instalace (voda, topení, plyn, el. rozvody, atd.), je nutné na tuto skutečnost upozornit před zaměřením,
v písemné podobě se zakreslením jejich uložení.
Zaměření je prováděno jako poslední činnost před instalací (výsledné rozměry nelze dopočítávat).
Pokud není v zadání uvedeno jinak, kalkulace je zpracována na pravidelné (pravoúhlé tvary).
Instalace vyžaduje bezprašné, suché a neagresivní prostředí, přístup k el. síti (230 V) do 10 m. Termín instalace v exteriéru mohou ovlivnit
nepříznivé klimatické podmínky.

V případě dopravního omezení, je nutné zajistit potřebné náležitosti u místně příslušného správce komunikace.

Platnost cenové kalkulace: 30 dní, platí pro dané rozměry, počty a typ skla.

Platební podmínky: Faktura

Sklo je určené pro zasklívání konstrukcí a další aplikace interiérech resp. exteriérech budov splňuje základní požadavky podle nařízení
Evropského Parlamentu a Rady č. 305/2011, konkretizované harmonizovanou normou ČSN EN 1279-5 a je za podmínek výše uvedeného
použití bezpečný.
Výrobce přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky.
IČ certifikačního orgánu: 25032836.
Vlastnosti a popis výrobku, reklamační, montážní a podmínky pro používání naleznete na www.sklenarstvi.cz .
Při dalším jednání v této věci se prosím uvádějte název této nabídky (naše značka v horní části). V opačném případě budeme nuceni
zpoplatnit služby dle standardního ceníku. V případě jednostranného zrušení objednávky zákazníkem, budeme nuceni přeúčtovat
náklady do té doby vynaložené v souvislosti s touto zakázkou.
Cenová nabídka platí pouze pro celé dílo.
Dodací lhůtu upřesníme po obdržení písemné objednávky s ohledem na výrobní, montážní a skladovací kapacity.

Prosíme Vás o zpětnou vazbu, zda kalkulace splňuje Vaše představy. Děkujeme a těšíme se na spolupráci.

S přáním hezkého dne

COMON, s.r.o. | U Cihelny 736; Luka nad Jihlavou, kraj Vysočina | 588 22 Czech Republic | T : (+420) 567219112 | www.sklenarstvi.cz | info@sklenarstvi.cz


